
UCHWA?A NR LI/662/2010
RADY MIASTA JASTRZ?BIE ZDRÓJ

 
z dnia 28 stycznia 2010 r.

 
zmieniaj?ca Uchwa?? Nr XLIV/913/2006 Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój z dnia 25 maja 2006 r. w
sprawie okre?lenia warunków oraz trybu przyznawania wyró?nie? i nagród, rodzajów wyró?nie? i
nagród oraz wysoko?ci nagród pieni??nych za wysokie wyniki sportowe w sporcie kwalifikowanym,
zmienion? Uchwa?? Nr XM/141/2007 Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój z dnia 28 czerwca 2007 w tej
samej sprawie.
 
Na podstawie art.37 ust. 3a i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z
2005 r. Nr 155, poz. 1298 z pó?n. zm. ) oraz art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
po?n. zm.)
 

Rada Miasta Jastrz?bie Zdrój uchwala:
 
§ 1. Zmieni? Uchwa?? Nr XLIV/913/2006 Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój z dnia 25 maja 2006 r. w
sprawie okre?lenia 1arunków oraz trybu przyznawania wyró?nie? i nagród, rodzajów wyró?nie? i
nagród oraz wysoko?ci nagród pieni??nych za wysokie wyniki sportowe w sporcie kwalifikowanym,
zmienion? Uchwa?? Nr Xll/141/2007 Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój z dnia 28 czerwca 2007 w tej
samej sprawie, w ten sposób, ?e w za??czniku Nr 1 tej uchwa?y w § 1 dodaje si? pkt 3a w
brzmieniu: „W przypadkach uzasadnionych szczególnymi okoliczno?ciami i szczególnym
osi?gni?ciem, nagrody pieni??ne mog? by? udzielone w trakcie roku kalendarzowego z inicjatywy
Prezydenta Miasta Jastrz?bie Zdrój".
 
§ 2. Wykonanie uchwa?y powierzy? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie Zdrój.
 
§ 3. Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym
Województwa ?l?skiego.
 

Odpowiedzialny za treść: Barbara Kukuczka
Data wytworzenia: 28.01.2010
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 08.02.2010 09:02
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 17.08.2016 08:07
Liczba wyświetleń: 573


